
ADESÃO DE EDUCANDOS 2026 

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS – RESULTADO PRELIMINAR  
CLASSIFICADOS – RESULTADO PRELIMINAR 

 
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS – ESCOLAS DA REDE PÚBLICA – 

AMPLA CONCORRÊNCIA 
CLASSIF Nº INSC NOME DO EDUCANDO MÉDIA 

1 264 FERNANDA DO NASCIMENTO SILVA 9,972222222 

2 210 ANTÔNIO CALIEL CAMPOS DE FREITAS 9,916388889 

3 285 IVINY MARIA QUEIROZ DO NASCIMENTO 9,879166667 

4 260 ELAYNE KEVILIN RODRIGUES MENDES 9,833333333 

5 82 FRANCISCO RAPHAEL LOPES PINHEIRO 9,805555556 

6 391 MARIA KAREN PINHEIRO LIMA 9,763888889 

7 179 KAYGY MACARIO NOBRE E SILVA 9,702222222 

8 60 GABRIELLY MAIA DE OLIVEIRA 9,684444444 

9 219 NARA ARAÚJO FERNANDES 9,670833333 

10 188 FRANCISCO RONALDO BANDEIRA JUNIOR 9,6475 

11 334 JOÃO PEDRO NOBRE FREIRE DE SENA 9,643055556 

12 352 GABRIEL RUFINO BARBOSA 9,638888889 

13 174 LAURENÍZIA BARREIRA DE SOUSA 9,611111111 

14 72 HEMERSON JEBERSSON DE OLIVEIRA CAMPOS 9,564444444 

15 239 JOSÉ  WILLIAM RIBEIRO BARROS 9,522777778 

16 343 CARLOS ANDRÉ VIEIRA FREITAS 9,453333333 

17 305 HIAGO NOGUEIRA LIMA 9,376111111 

18 189 ISAQUE NASCIMENTO BERNARDO 9,369722222 

19 138 LUIZ GUILHERME NUNES PINTO 9,306111111 

20 229 PEDRO RYAN VIEIRA DE ARAÚJO  9,284166667 

21 244 CARLOS LUDEMAM DA SILVA 9,277777778 

 
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS – ESCOLAS DA REDE PÚBLICA - 

RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA  

CLASSIF 
Nº 

INSC NOME DO EDUCANDO BAIRRO/MORADIA MÉDIA 

1 229 PEDRO RYAN VIEIRA DE ARAÚJO  JARDIM DOS MONÓLITOS 9,284166667 

2 168 FRANCISCO FLAVIO DE QUEIROZ CARVALHO TRIÂNGULO 9,179166667 

3 253 ZAYRO TEIXEIRA MONTEIRO  CAMPO VELHO 8,916666667 

4 87 SAMUEL PEREIRA DE LIMA (PCD) CAMPO VELHO 8,735833333 

5 280 JOÃO ERIC COSTA DE ALMEIDA  CAMPO VELHO 8,351666667 

6 182 EVILYM KETELLEN ALVES MARIANO  TRIÂNGULO 8,133888889 

7 29 INGRED VITÓRIA MATEUS ALMEIDA  CAMPO VELHO 8,133611111 

8 43 ANA SOFIA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA CAMPO VELHO 8,061388889 

9 18 LUIZA RENA DE SOUZA LIMA (PCD)  TRIÂNGULO 7,805277778 

 
 



 
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS – ESCOLAS DA REDE PRIVADA – 

AMPLA CONCORRÊNCIA 
CLASSIF Nº INSC NOME DO EDUCANDO MÉDIA 

1 143 MARIA ISABELA FERNANDES DA SILVA 9,633333333 

2 278 JOÃO PEDRO MACIEL LINO 9,541944444 

3 66 CARLOS EDUARDO CALIXTO DA PÁSCOA 9,343333333 

4 201 ANA KAREN DE SOUSA COSTA 9,333055556 

5 47 YAN BARROS BRITO 9,273055556 

6 28 ANTÔNIO DE SOUSA BENÍCIO NETO 9,269166667 

 
  
  

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS – ESCOLAS DA REDE PRIVADA – 
RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA 

CLASSIF 
Nº 

INSC NOME DO EDUCANDO BAIRRO/MORADIA MÉDIA 

1 259 AUDREY IZABEL PÁSCOA VENANCIO  JARDIM DOS MONÓLITOS 9,125 

2 39 YAGO CAMURÇA DE FREITAS CAMPO VELHO 8,211111111 

 
 
 
 

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - PCD  
CLASSIF Nº INSC NOME DO EDUCANDO MÉDIA 

1 344 MARIA PAULA NOGUEIRA SILVA (PCD) 9,045555556 

2 87 SAMUEL PEREIRA DE LIMA (PCD) 8,735833333 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Aluno
Carimbo



 
ADESÃO DE EDUCANDOS 2026 

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS – RESULTADO PRELIMINAR 
LISTA DE ESPERA (CLASSIFICÁVEIS) 

REDE PÚBLICA – AMPLA CONCORRÊNCIA 
CLASSIF Nº INSC NOME DO EDUCANDO MÉDIA 

01 256 MARIA LETÍCIA SANTOS SILVA 9,24 

02 168 FRANCISCO FLAVIO DE QUEIROZ CARVALHO 9,179166667 

03 96 ANTÔNIA STEFANE DA SILVEIRA LIMA 9,161388889 

04 276 PEDRO CARLOS DE SOUSA RABELO 9,143333333 

05 52 ISABELLY ALVES DOS SANTOS  9,0825 

06 98 RÉGIS DE SOUSA PINTO 9,068888889 

07 344 MARIA PAULA NOGUEIRA SILVA  9,045555556 

08 406 ELISA MENDES CUNHA 9,013333333 

09 309 AURIKELLY BARBOSA DE SOUSA 8,972222222 

10 100 FRANCISCO KAYKY ALMEIDA DE LIMA 8,962222222 

11 253 ZAYRO TEIXEIRA MONTEIRO  8,916666667 

12 17 FRANCISCO ANDREY PEREIRA OLIVEIRA 8,836944444 

13 228 MARIA MIRELA ALVES MARTINS 8,833333333 

14 220 LUCILENE VITÓRIA DA SILVA MARTINS 8,821388889 

15 235 LARA VITÓRIA LEITE DA SILVA 8,805277778 

16 275 MARIA JÚLIA DA SILVA RODRIGUES 8,795833333 

17 404 ESTER LIMA SOUZA 8,777777778 

18 202 BRENO BARBOSA MARQUES 8,758333333 

19 304 RAMON OLIVEIRA BERNARDO 8,75 

20 87 SAMUEL PEREIRA DE LIMA  8,735833333 

21 36 KEVILLY FERREIRA DE OLIVEIRA 8,616666667 

22 369 ASRIEL ARAÚJO DE LIMA 8,583333333 

23 397 MIGUEL LIMA VIANA 8,583333333 

24 41 SAULO DA SILVA DE SOUSA 8,531666667 

25 16 MARIA LETÍCIA BRITO XAVIER 8,513055556 

26 349 MARCUS VINICIUS LOPES DE ALMEIDA 8,509444444 

27 297 GUILHERME DA SILVA ALMEIDA 8,458333333 

28 84 FRANCISCO GUILHERME NUNES SANTANA 8,424722222 

29 280 JOÃO ERIC COSTA DE ALMEIDA  8,351666667 

30 347 MARIA EDUARDA SILVA DE QUEIROZ 8,345555556 

31 50 MARIA ALICE MONTEIRO NOBRE 8,248055556 

32 182 EVILYM KETELLEN ALVES MARIANO  8,133888889 

33 29 INGRED VITÓRIA MATEUS ALMEIDA  8,133611111 

34 134 CARLOS DANIEL DOS SANTOS DA SILVA 8,107777778 

35 43 ANA SOFIA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 8,061388889 

36 15 MARIANE PEREIRA MARTINS COSTA 8,052777778 

37 282 JÚLIA BEATRIZ VIANA DE OLIVEIRA 8,031944444 



38 18 LUIZA RENA DE SOUZA LIMA  7,805277778 

39 386 LIZY MARIA SOUZA DA SILVA 7,773611111 

40 396 KAMYLLI COSTA NOBRE  7,762222222 

41 24 KARLA ANDRIELY SANTOS SILVA  7,748888889 

42 335 VALESCA GABRIELE TOMAZ DA SILVA CARVALHO  7,665277778 

43 399 NARA KERLLEN LIMA DOS SANTOS 7,638888889 

44 79 MARIA EMANUELA FRANCO FERREIRA 7,422777778 

45 4 JENIFER MARIA DE SOUSA GONÇALVES 7,369722222 

46 156 EMANUEL COSTA DA SILVA 7,321944444 

47 373 GABRIEL WESLEY CARVALHO DE PAULO  7,174722222 

48 162 JÚLIO CÉSAR MOREIRA MAIA JÚNIOR  6,98 

49 177 EVERTON KAUAN DA SILVA MENESES 6,949166667 

50 222 SAMUEL VICTOR ARAÚJO GARCIA  5,847222222 

 
 

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS – RESULTADO PRELIMINAR 
LISTA DE ESPERA (CLASSIFICÁVEIS) 

REDE PÚBLICA – RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA 

CLASSIF 
Nº 

INSC NOME DO EDUCANDO BAIRRO/MORADIA MÉDIA 

01 335 VALESCA GABRIELE TOMAZ DA SILVA CARVALHO  CAMPO VELHO 7,665277778 

02 399 NARA KERLLEN LIMA DOS SANTOS CAMPO VELHO 7,638888889 

03 373 GABRIEL WESLEY CARVALHO DE PAULO  CAMPO VELHO 7,174722222 

04 162 JÚLIO CÉSAR MOREIRA MAIA JÚNIOR   TRIÂNGULO 6,98 

 
 

 
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS – RESULTADO PRELIMINAR 

LISTA DE ESPERA (CLASSIFICÁVEIS) 
REDE PRIVADA – AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIF Nº INSC NOME DO EDUCANDO MÉDIA 

01 265 YAN TEIXEIRA DE LIMA LOPES 9,194444444 

02 259 AUDREY IZABEL PÁSCOA VENANCIO  9,125 

03 336 CHIARA DE QUEIROZ GOMES 9,098611111 

04 169 PEDRO VINICÍUS RABÊLO REIS 8,971944444 

05 31 FELIPE CASTELO DA SILVA OLIVEIRA 8,854444444 

06 306 ARTUR FERREIRA DE SOUZA 8,649166667 

07 49 ALAN DAVI ARAÚJO CASTRO   8,634722222 

08 75 SAMUEL PASSOS FERREIRA 8,523611111 

09 56 LUIZ PHILIPI GOMES DUARTE 8,508611111 

10 199 ENZO ÍTALO OLIVEIRA ALMEIDA 8,506666667 

11 30 MARIA LAURA LOPES DE SOUSA 8,426944444 

12 381 MURILO VENTURA SANTOS 8,338888889 

13 250 ROBERT RAVY ANDRÉ DA SILVA 8,309722222 

14 308 JOSÉ KERVISON GOMES DE FREITAS 8,286944444 

15 39 YAGO CAMURÇA DE FREITAS 8,211111111 

16 176 DMONTHER SOUZA LOPES FILHO 8,073333333 

17 195 PEDRO LIMA CARLOS   7,99 



18 8 MIGUEL SILVA DE ARAGÃO 7,888333333 

19 301 GUSTAVO GOMES FERNANDES 7,780277778 

20 365 PEDRO GABRIEL OLIVEIRA ALEXANDRE DA SILVA 7,736111111 

21 412 BENÍCIO CARVALHO QUEIROZ  7,486111111 

 
 
  

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS – RESULTADO PRELIMINAR 
LISTA DE ESPERA (CLASSIFICÁVEIS) 

REDE PRIVADA – RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA 

CLASSIF 
Nº 

INSC NOME DO EDUCANDO BAIRRO/MORADIA MÉDIA 

01 195 PEDRO LIMA CARLOS  JARDIM DOS MONÓLITOS 7,99 

02 8 MIGUEL SILVA DE ARAGÃO JARDIM DOS MONÓLITOS 7,888333333 

03 301 GUSTAVO GOMES FERNANDES CAMPO VELHO 7,780277778 

04 365 PEDRO GABRIEL OLIVEIRA ALEXANDRE DA SILVA JARDIM DOS MONÓLITOS 7,736111111 

5 412 BENÍCIO CARVALHO QUEIROZ  CAMPO VELHO 7,486111111 

 
 

 
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS – RESULTADO PRELIMINAR 

LISTA DE ESPERA (CLASSIFICÁVEIS) 
PCD 

CLASSIF Nº INSC NOME DO EDUCANDO MÉDIA 

01 49 ALAN DAVI ARAÚJO CASTRO  8,634722222 

02 195 PEDRO LIMA CARLOS  7,99 

03 18 LUIZA RENA DE SOUZA LIMA  7,805277778 

04 396 KAMYLLI COSTA NOBRE  7,762222222 

05 24 KARLA ANDRIELY SANTOS SILVA  7,748888889 

06 162 JÚLIO CÉSAR MOREIRA MAIA JÚNIOR  6,98 

  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Aluno
Carimbo


